
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 25 stycznia 2021r. 

utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021r. na terenie gminy Wyszków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z 9 sierpnia 2019r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu wykonania zadań określonych w ustawie z 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) tworzy się Gminne 

Biuro Spisowe zwane dalej „Biurem” w składzie:  

1) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy Wyszków - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych - Koordynator gminny; 

3) Ewa Kuchta– Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Administracji - Członek; 

4) Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu - Członek, 

5) Ewa Borecka – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Obywatelskich i Administracji - Członek. 

§ 2 

1. Pracą Biura kieruje Burmistrz Wyszkowa jako Gminny Komisarz Spisowy przy pomocy Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Biuro funkcjonuje od 25 stycznia 2021 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyszkowie przy 

al. Róż 2, pok. 105, w godzinach pracy Urzędu. 

3. W ramach prac spisowych Biuro realizuje zadania wynikające w szczególności z art. 16, art. 24 

ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. oraz 

ze szczegółowych wytycznych Urzędu Statystycznego w Warszawie. 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie do współpracy z Biurem. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-02-03T11:57:01+0000




